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OULUN VIHREIDEN KUNNALLISVAALIOHJELMA LINJAA: 

OULUSTA OIKEUDENMUKAISUUDEN POHJOINEN EDELLÄKÄVIJÄ – päiväkotien ryhmäkoot kuriin ja 

julkinen terveydenhoito kuntoon 

Oulun Vihreä Kunnallisjärjestö – OVK ry on hyväksynyt kunnallisvaalien 2008 vaaliohjelman kokouksessaan 

13.8. Ohjelmassa todetaan ilmastovastuun kuuluvan Oululle ja jokaiselle oululaiselle. Oulun 

kaupunkirakenteen onkin mahdollistettava ilmastovastuuta toteuttava elämäntyyli. Kaupungin alueella 

sijaitsevan rakennuskannan energiatehokkuutta on lisättävä ja kaupungin hankinnoissa on suosittava 

ekologisesti kestäviä ratkaisuja. Sekajätteen massapoltto ei ole ratkaisu jätehuollon ongelmiin. Sanginjoen 

kehittämistä kansallispuistoksi on jatkettava. 

Ohjelma korostaa julkisten palveluiden merkitystä kuntalaisten hyvinvoinnin perustana. 

Kouluterveydenhoitajia, -psykologeja, -kuraattoreita ja kouluavustajia on oltava lasten tarpeita vastaava 

määrä. Päiväkotien ja koulujen ryhmäkokojen pienentämiseen on investoitava ja erityisopetuksen 

resursseja on lisättävä. Ongelmien ehkäiseminen ennalta on aitoa kestävää kehitystä. 

Julkista terveydenhoitoa on vahvistettava ja myös opiskelijoiden terveydenhuollon resurssit on saatava 

suositusten tasolle. Opiskelijoiden on lisäksi saatava toimeentulotukea samoilla ehdoilla kuin muiden 

toimeentulotuen saajien. 

Vaaliohjelma ottaa huomioon myös tasapainoisen elinkeinoelämän Oulun seudulla. Pienillä ja keskisuurilla 

yrityksillä on oltava tasavertainen mahdollisuus osallistua kaupungin tarjouskilpailuihin. Myös luovan 

talouden ja ympäristöalan yrittäjyyttä on tuettava. Oulun kaupungin tulee muuttaa määräaikaiset 

työsuhteet vakinaisiksi lain edellyttämällä tavalla.  

Vanhusten itsemääräämisoikeutta on kunnioitettava ja kodissaan asuvien ikääntyvien itsenäisen elämän 

suoriutumisen esteet on poistettava. Mielenterveystyöhön on saatava lisää psykiatreja ja 

toimintaterapeutteja. Viranomaisten on huolehdittava siitä, että tuen tarvitsijat ovat tietoisia 

oikeuksistaan. 

Oulun Vihreät haluavat edistää kaupungin laadukkaiden kulttuurilaitosten rinnalle vireää 

kaupunkikulttuuria. Vapaan kentän toimijoiden tilatarpeet on ratkaistava perustamalla kulttuuritalo. Oulun 

kaupungin on tarjottava vapaata kaupunkitilaa kuntalaisille. Päätöksenteossa on kuunneltava kaupunkilaisia 

jo suunnitteluvaiheessa. Lisäksi päätösten sukupuolivaikutukset on arvioitava ja tasa-arvo otettava osaksi 

kaikkea päätöksentekoa. Seksuaalinen monimuotoisuus on tunnustettava. Maahanmuuttajilla on oltava 

subjektiivinen oikeus suomenkielen opetukseen. 

Koko vaaliohjelma saatavilla osoitteessa www.oulunpiiri.net/oulu 

Tiedustelut: Pasi Orava, puheenjohtaja, OVK ry, p. 050 485 5226 / pasi.orava@nsn.com  
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